PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214

DECRETO Nº 020/2022, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a Progressão Horizontal dos

Integrantes do quadro de servidores da Guarda

Municipal de Moju na carreira, no mesmo nível.

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exma. Sra. MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no uso

de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento especial no Art. 76, inciso VI

e VII, da Lei Orgânica do Município de Moju - PA, e tendo em vista o disposto nos art. 16 e 17

(parágrafo 1º ao 4º), da Lei Municipal nº 864, de 14 de setembro de 2011.

RESOLVE:

Art. 1º. – HOMOLOGAR as mudanças de níveis dos servidores constantes da

relação anexa, passando, a partir da publicação, a surtir os efeitos financeiros previstos na Lei.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor nesta data, com efeitos a partir de 1º de

junho de 2022.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), 23  de junho de 2022.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

		2022-07-12T16:38:09-0300
	MARIA NILMA SILVA DE LIMA:24951536234